Protector de pantalla para Samsung Galaxy TAB A 10.5” 2018
SKU: TASCREENGLASTABA105
Vidrio protector de pantalla antigolpes para Samsung Galaxy TAB A 10.5” 2018
Esta película protectora, fabricada con cristal templado, ofrece la protección que necesitas contra golpes y arañazos.
Su superficie se adhiere perfectamente a la pantalla de tu Samsung Galaxy TAB A 10.5” 2018 dejando libre el espacio necesario
para la cámara y el micrófono protegiendo el resto de una forma excelente para que tu pantalla esté siempre  perfecta.
Su aplicación es muy sencilla: hay que usar los dos paños incluidos en el paquete (uno húmedo y otro seco) para limpiar y secar
la superficie de la pantalla, tras lo cual solo queda colocar el cristal prestando atención a las esquinas.
Características:
Material:vidrio y silicona
Antigolpes
Para Samsung Galaxy TAB A 10.5” 2018
Protector de pantalla para Samsung Galaxy TAB A 10.5” 2018
SKU: TASCREENGLASTABA105
Datos tecnicos
Color: transparent
EAN: 8018417258985
SKU: TASCREENGLASTABA105
Peso: 40 g
Tipo: Screen protector
Material: Vidrio/Silicona
Datos logisticos
Espesor Pack: 13 mm
Largo Pack: 195 mm
Espesor Inner: 210 mm
Altura Pack: 310 mm
Peso Pack: 138 g
Largo Inner: 100 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 360 mm
Altura Inner: 345 mm
Peso Inner: 500 g
Largo Master: 620 mm
Cantidad Master: 150
Altura Master: 600 mm
Peso Master: 7900 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it